
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1598

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1598

054 Соціологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418355 100267
0

Пузирьова Ольга Вікторівна 103902 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031335 Соціальний 
менеджмент

169,000

2 11505267 100267
0

62-5796317 Єлизавета Олегівна 103892 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Соціальний 
менеджмент

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1598

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486630 988819
Александров Іван Костянтинович 087919 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029878 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

174,000

2 11584458 988819
62-5662151 Андрій Валерійович 087900 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0013975 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

79,500

3 11499475 988819
62-5721005 Ірина Євгенівна 087903 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

0,000

2



4 11410986 988819
62-5666279 Марія Андріївна 087882 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031314 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

76,500

5 11511655 988819
Криворотько Микита Олександрович 096007 M20 19.06.2020 

Диплом магістра
2022р. - 0043834 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

164,500

6 11456120 988819
Кузьменко Юлія Рустамівна 124281 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015011 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

179,500

7 11456643 988819
Кульчій Тетяна Миколаївна 051279 B22 04.03.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025864 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

154,500

8 11547106 988819
Курень Марія Ярославівна 002598 C20 28.02.2020 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0025316 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

173,000

9 11499959 988819
Машенцева Ангеліна Сергіївна 172988 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038230 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

174,000

10 11559475 988819
Нечепоренко Марко Іванович 103890 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032295 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

164,500

11 11461366 988819
Сбітнєв Єгор Миколайович 101681 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014943 Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 
журналістика

163,500

12 11478674 988819
Сивак Лариса Михайлівна 000887 ЛKBE 

21.06.1997 Диплом 
спеціаліста

2022р. - 0016800 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

163,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1598

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11306495 992809
Артюх Анастасія Валентинівна 129074 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018686 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

163,000

2 11147317 992809
Ковалевська Марина Юріївна 101661 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026740 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

166,500

3 11442678 992809
Колісник Владлена Павлівна 101676 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018338 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

169,500

4



4 11494572 992809
Коростильова Ганна Євгенівна 101675 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0036046 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

160,500

5 11470488 992809
Матей Юлія Федорівна 037680 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015819 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

178,500

6 11172761 992809
Романова Катерина Володимирівна 129218 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008777 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

161,500

7 11499098 992809
Степаненко Неллі Андріївна 101662 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024159 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

166,000

8 11423445 992809
Тімоніна Катерина Олексіївна 101691 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0040450 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

176,500

9 11537294 992809
Уманський Віктор Сергійович 045171 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034049 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

160,000

10 11576748 992809
Фесенко Ангеліна Юріївна 087007 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0011610 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

172,500

11 11465429 992809
Шалімова Анастасія Андріївна 101660 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031328 Стратегічні 

комунікації та 
нові медіа

176,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1843

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1843

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645343 101882
7

Пономаренко Юлія Володимирівна 204102 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043894 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

170,000

2 11650102 101882
7

Толмачов Антон Юрійович 195807 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045835 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

173,500

1


